případě objednateli oznámit délku pravděpodobněho zdržení se Zhotovením dila a jeho příčinu.

. Místem plnění veřejné zakázky je Hradec Králové, k.L'l. Hradec Králové, č.parc. st. 1557, st. 1555,

133/13, 133/23,133/24 a134/10.

V.
Cena za předmět plnění

. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:
Cena bez DPH 2.959.362 Kč
(slovy: dva miliony devět set padesát devět tisic tři sta šedesát dvě koruny Českých)

Cena Za dílo je cena bez DPH a neobsahuje daň zdůvodu použití režimu přenesení daňové
povinnosti dle § S2a a § 92s zákona o dani z přidané hodnoty` Daří přizná a odvede příjemce
pıneni.

. Cena Za předmět plnění dohodnutá v či. V. odst.